[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
[bookmark: _GoBack]от 13.09.2022 №2067

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях обеспечения общественного порядка, гуманного обращения с животными и создания условий, исключающих возможность причинения ими вреда здоровью людей:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 13.09.2022 №2067 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории города Когалыма, и должностного лица, уполномоченного на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. В пункте 2 постановления слова «муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (Э.Н.Голубцов)» заменить словами «Муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса города Когалыма» (в его отсутствие - лицо, исполняющее обязанности в установленном порядке)».

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса города Когалыма» (Виноградов А.Г.) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма                                    от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                               округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора                            Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332                                      от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Морозова А.А.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

image2.png

image1.png